(주)
DAESUNG KOREA CO.,LTD.
DAESUNG KOREA
믿음과 신뢰의 기업, 고객을 위한 맞춤 서비스
회사 연혁
1986년 	 6월	 사업자 등록 대성상사 창립(반포)
1995년 	 6월	 대성코리아㈜로 법인설립
1999년 	 6월	 리치몬드 상가 전시장 오픈(대치동)

산
무
역
11 미도엔터프라이즈
창 맥
19
창 맥
 사각디바이더
H20D
 사이즈	 510(W) X 410(D) X 1310(H)
 전     원	 380Vac 60Hz 3P 1.5Kw
 능     력	 분할 범위	 150~800g
	 도우갯수	 20pcs/1회
 자동 디바이더 라운더
모델	 능력	 분할범위
CM-A36A	 36pcs	 10~40g/pc
CM-A30A	 30pcs	 30~100g/pc
CM-A36B	 36pcs 	 30~100g/pc
CM-A30B	 30pcs	 40~120g/pc
CM-A22A	 22pcs 	 50~150g/pc
 사이즈    710(W) X 700(D) X 1640(H)
 전     원   380Vac 60Hz 3p 0.75Kw
CM-A36A / A30A / A36B / A30B / A22A
 반자동 디바이더 라운더
모델	 능력	 분할범위
CM-36A	 36pcs	 10~40g/pc
CM-30A	 30pcs	 30~100g/pc
CM-36B	 36pcs 	 30~100g/pc
CM-30B	 30pcs	 40~120g/pc
CM-22A	 22pcs 	 50~150g/pc
 사이즈    640(W) X 780(D) X 2050(H)
 전     원    380Vac 60Hz 3p 0.75Kw
CM-36A / 30A / 36B / 30B / 22A
20

엠
08 젠
데
09 유
로
파
10 부
성
12 진
산
무
역
11 미도엔터프라이즈
모델 사이즈 전원 분할범위 생산능력
CM-2-40 1160(W) X 1230(D) X 1780(H) 380Vac 60Hz 3P 1.5Kw 30~100g/pc 1200 ~ 3000pcs/hr
CM-2-60 1160 (W) X 1230 (D) X 1780(H) 380Vac 60Hz 3P 1.5Kw 40~250g/pc 1200 ~ 3000pcs/hr
CM-2-80 1160 (W) X 1230 (D) X 1780(H) 380Vac 60Hz 3P 1.5Kw 60~300g/pc 1200 ~ 3000pcs/hr
CM-3-40 1160 (W) X 1130 (D) X 1780(H) 380Vac 60Hz 3P 1.1Kw 30~100g/pc 4500pcs/hr
CM-3-50 1160 (W) X 1130 (D) X 1780(H) 380Vac 60Hz 3P 1.1Kw 30~150g/pc 4500pcs/hr
CM-DV-3S 1160 (W) X 1230 (D) X 1780(H) 380Vac 60Hz 3P 1.1Kw 60~280g/pc 1800 ~4500pcs/hr

무
역
11 미도엔터프라이즈
창 맥
25
창 맥
CM-1000
 프로덕션 라인
 사  이  즈  2150(W) X 3700(D)) X 2510(H)
 전        원  380Vac 60Hz 3P 0.75Kw
 생산능력  4330pcs/hr (5회/hr)
 능        력  100~400g/pc
CM-352 / CM-500 / CM-605
 인터미디어 프루퍼
	 사이즈	 전원	 생산능력	 능력
CM-352	 2150(W)×1450(D)×2350(H)	 380Vac 60Hz 3P 0.75 (Kw)	 1485pcs/hr (352 포켓)	 30~400g
CM-500	 2150(W)×2060(D)×2550(H)	 380Vac 60Hz 3P 0.75 (Kw)	 2250pcs/hr (500 포켓)	 30~700g
CM-605	 2150(W)×1955(D)×2550(H)	 380Vac 60Hz 3P 0.75 (Kw)	 2640pcs/hr (594 포켓)	 30~350g
26
통 옌
04